
Resultat der eidgenössischen Volksabs�mmung vom 09. Februar 2025
S�mmberech�gte 1’250 abgegebene S�mmrechtsausweise

davon brieflich
davon an der Urne

610
610

0
(100.00%)
(0.00%)

Vorlage S�
m

m
-

be
te

ili
gu

ng

ab
ge

ge
be

ne
S�

m
m

en

le
er

un
gü

l�
g

gü
l�

g

JA N
EI

N

Umweltverantwortungsini�a�ve 48.72% 609 0 0 609 99 16.26% 510 83.74%
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